DECRETO Nº 052, DE 07 DE MAIO DE 2012.

      “Constitui a Comissão Municipal de

         Emprego de Itapira”

ANTONIO HÉLIO NICOLAI, Prefeito Municipal de

Itapira, no uso de suas atribuições legais,

 D E C R E T A:

Art. 1º)  A Comissão Municipal de Emprego do Município

de Itapira passa,  a partir desta data,  a ser composta pelos membros  abaixo,

representantes das entidades que especifica:

1) Representantes do Poder Público:

a)   Secretaria de Estado do Emprego e Relações do Trabalho

Membro  Conselheiro: Sônia Regina Nunes de Carvalho - RG    nº.  5.565.737-0

Membro Suplente –  PAT - Eva Maria Ribeiro – RG nº 11.994.566-6

b) Prefeitura Municipal de Itapira – CVT Centro de Valorização do Trabalho

Membro Conselheiro:Leda Ap. Moura dos Santos  - RG  nº. 5.018.389-8

Membro Suplente:José Luiz Marcatti - RG  nº. 6.058.280-7

 2) Representante dos Empregadores:

 a)      Membro Conselheiro: Maria da Penha Siqueira Stevanato (IMBIL) - RG  nº.

6.848.410

    Membro Suplente: Edson Xavier (IMBIL) – RG nº 22.898.451-8

 b)           Membro  Conselheiro: Daniel de Oliveira Bueno (Spértulo) - RG  nº. 6.857.986

Membro  Suplente: Paulo Roberto Martins (Incubadora de Empresas de

Itapira) - RG  nº. 6.857.986

3)  Representantes dos Trabalhadores:

a) Sindicato dos Trabalhadores nas Industrias de Alimentação e Afins de Itapira

Membro Conselheiro: José Emílio Contessoto  - RG   nº. 8.235.719

Membro Suplente: Décio Apolinário  - RG   nº. 19.373.675

b) Sindicato Rural Patronal

Membro Conselheiro: Gabriel de Mello Sartorelli - RG  nº. 41.880.381-X

Membro Suplente:  Renato de Mello Sartorelli  - RG  nº. 25.075.010-7

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições contrárias.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, em  02 de maio

de 2012.

ENGº ANTONIO HÉLIO NICOLAI
       PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais e publicado no quadro de

editais na data supra..

DANIELA RODRIGUES OLIVEIRA
CHEFE DE ATOS OFICIAIS